7.290€ 87.480€ 1.049.760€ 

2 8 anys Preu màxim de 
licitació del lloguer 

6.040€ 72.480€ 579.840€ 

D’acord amb l’anterior doncs, el pressupost base de licitació de la contractació per un total de 6 
anys de durada inicial del contracte signifiquen una quantitat de quatre-cents trenta-tres mil set-
cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta-vuit ( 433.784,88€) IVA exclòs més noranta-un mil 
noranta-quatre euros amb vuitanta-dos cèntims (91.094,82€) corresponents al 21% d’IVA i que 
suma un total de cinc-cents vint-i-quatre mil vuit-cents setanta-nou euros amb setanta cèntims 
(524.879,70 €) IVA inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta únicament el pressupost base de 
licitació corresponent al preu màxim de licitació de lloguer, indicant l’IVA a aplicar mitjançant 
partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin el pressupost base de licitació